ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

CNPJ – 05.196.530/0001-70

Avenida Três Poderes, 738 – Centro – CEP 68680-000 -  Tomé-Açu – Pará

Contatos: (091)3727-1339, 3727-1162, 3727-1403, 3727-1568.

A

CR2 TRANSPARÊNCIA PÚBLICA - TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO

ESTADO DO PARÁ

REF: MÊS DE JUNHO DE 2023

DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO DAS OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE TOMÉ-AÇU

DECLARO, para os devidos fins de publicação de informações para transparência

pública, que as obras desta prefeitura que ainda não foram finalizadas estão em andamento,

portanto, no presente mês não há obras paralisadas da referida prefeitura.

Tomé-Açu/PA, 30 de junho de 2023.

___________________________________________

RAIMUNDO STUDITO NEVES DE OLIVEIRA PIMENTEL NETO

Assessor Especial I CPC-DAS-06

Engenheiro Civil / Engenheiro de Seg. do Trabalho

Reg. N.º 150523795-5 CREA/PA

		2023-07-27T13:39:02-0300
	RAIMUNDO STUDITO NEVES DE OLIVEIRA PIMENTEL NETO:76085821204